06/12/2019

I,

https:/Isipac.sig.ufal.brlsipacNerlnformativo?id=17902&imprimir=true

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1444, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, tendo em vista o que consta no Processo n?
23065.037883/2019- 72, resolve:

I1

',Autoriz~r o afastamento do Ipaís de DIEGO DERMEVAL MEDEIROS DA CUNHA MATOS, ocupante do cargo de Professor do
:,'Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 2943096, para participar do Education Endowment Foundation (EEF-UK) Global Partners

Workshop, em LondreslReino Unido, no período de 26;10.2019' a 01.11.2019, homologando todo o período, com ônus limitado pela
UFAL, de acordo com o Iúciso'V do art. 1° do Decreto n° 1. 95, c/c art. 1° da Portaria n° 404/09-MEC.

I

,
\ ,

. ,
;;ntori I":l.!:' 0

\';agis{t[r-rio ~ t

.. ~}I/~~!,: 1j'

\\ r· "ji·

l·. ,'I'

I'

11 I \ t •

, " , .

https:/Isipac.sig .ufal.brlsipacNérlnformativo?id= 17902&imprimir=true
" I

, .

",